平成３０年１月１９日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会
会長 千代川 千代吉

研修担当   野崎 郷

宮古医師会学術講演会
（平成 29年度 第 15回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓	 時下先生方におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の日程にて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多用の折恐縮ではありますが、お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 謹白

記
日	 時	 	 平成 30 年 2 月 16 日（金）18:50～20:10
場	 所	 	 浄土ヶ浜パークホテル

	 	 	 	 	 	 	    	  岩手県宮古市日立浜町 32-4	 	 TEL：0193－62－2321

［情報提供］18:50～19:00	 	 アッヴィ合同会社

【一般演題】19:00～19:20
【座  長】岩手県立宮古病院  消化器科  科長  安部  圭之輔  先生

『当院における C 型肝炎治療薬の使用経験』
【演  者】岩手県立宮古病院	 院長	 村上  晶彦	 先生

【特別講演】19:20～20:10
【座  長】岩手県立宮古病院  院長	 村上  晶彦	 先生

『C 型肝炎治療における革新的進歩』
【演  者】岩手医科大学医学部	 内科学講座	 消化器内科

肝臓分野	 教授	 滝川  康裕	 先生
共催：宮古医師会／宮古薬剤師会／アッヴィ合同会社

※出欠の確認をしますので 2 月 9 日までに FAXにて連絡ください。
※本終了後に意見交換会を予定しております。（参加費 1,000円）

（認定シールの対象となります）	 	 FAX コーナー	 TEL/FAX 0193(71)2313

平成 29年度 第 15回宮古薬剤師会研修会（2 / 16）
施設名（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

参加します （参加者名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	 ）

情報交換会	  参	 加 ・ 不参加